

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DŮLNÍ R1
Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2018

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 413 355,74
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 413 355,74	21,00%	296 804,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 710 160,45
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DŮLNÍ R1

Objekt: **ZRN - KOMUNIKACE**

Místo: TEPLICE

Datum: 12. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S

Uchazeč: STRABAG a.s.

R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 413 355,74
HSV - Práce a dodávky HSV	1 396 280,34
1 - Zemní práce	173 535,00
5 - Komunikace	1 122 358,60
8 - Trubní vedení	3 070,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 505,00
997 - Přesun sutě	66 811,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 075,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DÜLNÍ R1

Objekt: ZRN - KOMUNIKACE

Místo: TEPLICE

Datum: 12. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 413 355,74

D HSV Práce a dodávky HSV 1 396 280,34

D 1 Zemní práce 173 535,00

1	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	460,000	69,05	31 763,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV frézování výtlučků na celkovou opravu v tl.10cm

VV KCE050MMA*0,1*10% 460,000

2	K	113154323	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	4 600,000	30,82	141 772,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV KCE050MMA 4 600,000

D 5 Komunikace 1 122 358,60

3	K	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4 600,000	10,39	47 794,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV KCE050MMA 4 600,000

4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4 600,000	209,55	963 930,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

VV KCE050MMA 4 600,000

5	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm	m2	460,000	240,51	110 634,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV vysprávkování výtlučků na celkovou opravu v tl.10cm

VV KCE050MMA*0,1*10% 460,000

D 8 Trubní vedení 3 070,72

6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 535,36	3 070,72	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 505,00

7	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	100,000	85,80	8 580,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

8	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	500,000	43,85	21 925,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 500 500,000

D 997 Přesun sutě 66 811,02

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	710,680	9,19	6 531,15	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

10	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 396,120	9,19	58 780,34	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
koef 9

VV 710,68*9 Přepočtené koeficientem množství 6 396,120

11	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	710,680	2,11	1 499,53	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

12	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	----------------

VV bude převzato investorem

VV 0 0,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 075,40

13	K	HZS1212	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	50,000	102,45	5 122,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 50*připomoci, sondy, přeložky 50,000

14	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	102,45	5 122,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 50*připomoci 50,000

15	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	40,000	170,76	6 830,40	CS ÚRS 2016 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 40*připomoci 40,000